
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 210  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2014.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz § 12 lit. a uchwały                         

Nr XXXII/245/2013 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie  uchwały  

budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2014, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza                         

co  następuje: 

              

 

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 47.729,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 18.157.412,57  zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47.729,00 zł.  

 

  3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 28.782,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 47.729,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  22.692.915,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 47.729,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 28.782,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 210 

 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 marca 2014 roku  
 

Dz. 600 Transport i łączność: 

- rozdział 60016 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 85.068,00 zł 

zabezpieczając środki na opłatę za korzystanie ze środowiska (wody opadowe) oraz na 

naprawy dróg. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  

- rozdział 85215 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 10,88 zł w ramach 

środków przeznaczonych na koszty obsługi wypłaty zryczałtowanych dodatków 

energetycznych. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

- rozdział 85219 – dochody i wydatki: zgodnie z potrzebami OPS w Zaniemyślu przeniesiono 

wydatki między paragrafami i rozdziałami na ogólną kwotę 2.520,00 zł zabezpieczając środki 

na opłacenie umowy zlecenia. 

Dodatkowo Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 13.03.2014r. nr FB-I.3111.72.2014.4 

poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej ogółem o kwotę 347,00 zł                                

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Po stronie 

dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 4010.  

 - rozdział 85295 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia                

26.03.2014r. nr FB-I.3111.91.2014.4 oraz z dnia 28.03.2014r. nr FB-I.3111.88.2014.5 

poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej ogółem o kwotę 28.782,00 zł. Środki te 

przeznaczone zostaną na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych               

do świadczenia pielęgnacyjnego. Po stronie dochodów środki te ujęte zostały w § 2010, 

natomiast po stronie wydatków w § 3110. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 07.03.2014r. nr FB-I.3111.66.2014.8 poinformował    

o zwiększeniu planu dotacji celowej ogółem o kwotę 18.600,00 zł z przeznaczeniem                           

na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków 

w § 3110.  
 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- rozdział 92195 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 2.400,00 zł w ramach 

środków na bieżące utrzymanie terenów Wyspy Edwarda w Zaniemyślu. 
 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 
 

 

 

sporządziła:  

 

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 


